
 

 

BI.7013.22.2.2023       Wschowa, 02-10-2023r. 

 

Wyjaśnienia nr 1 do Zapytania ofertowego. 

 

Dnia 02-10-2023r. poprzez www.platformazakupowa.pl wpłynęło zapytanie dot. 

postępowania-  „Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego ścieżki 
rowerowej na trasie Wschowa – Konradowo – granica gminy, wzdłuż 

drogi powiatowej DP1011F”, II postępowanie. 

 

Zadanie jest dofinansowane przez Województwo Lubuskie 

w ramach konkursu na wsparcie w 2023 r. jednostek samorządu terytorialnego w 

zakresie zadań sprzyjających rozwojowi infrastruktury i mobilności rowerowej na 

terenie województwa lubuskiego.  

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 
W odpowiedzi na zapytanie – Zamawiający - Gmina Wschowa związku z 

prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych przekazuje: 

Pytanie:  

Zgodnie z treścią Załącznika nr 2 do podstępowania tj. wzoru Umowy dla 

opracowania PFU, par 4 pkt 2ppkt 6) widnieje zapis: 6) Ponoszenie wszelkich 
kosztów związanych z opracowaniem PFU i innych niezbędnych opracowań, w tym 

w szczególności kosztów zakupu map, wypisów i wyrysów z ewidencji 
gruntów, kosztów uzyskania opinii, decyzji, kosztów związanych z 

przeprowadzeniem prac geotechnicznych itp. zgodnie natomiast z ppkt 8) Określić 
w PFU warunek przeprowadzenia badań geotechnicznych na etapie projektu 

technicznego. Proszę o precyzyjne określenie czy Zamawiający 
wymaga wykonania badań geotechnicznych zgodnie z obowiązującymi normami. 

Dla obiektów liniowych nowobudowanych należy wykonać badania geotechniczne 
w odstępie min. co 100m. Czy badania geotechniczne należy uwzględnić w cenie 

ofertowej (min. 68 szt.)? 

 

 

     

 

http://www.platformazakupowa.pl/


 

 

 
Odpowiedź: 

 

Zamawiający na etapie PFU nie wymaga wykonania badań geotechnicznych.  

W PFU należy określić warunek przeprowadzenia badań geotechnicznych na 

etapie projektu technicznego.  

 

Tym samym Zamawiający zmienia treść zapisu Umowy w §4 pkt. 2 ppkt.6). 

 

Było : 

 

Ponoszenie wszelkich kosztów związanych z opracowaniem PFU i innych 

niezbędnych opracowań, w tym w szczególności kosztów zakupu map, 

wypisów i wyrysów z ewidencji gruntów, kosztów uzyskania opinii, 

decyzji, kosztów związanych z przeprowadzeniem prac geotechnicznych 

itp. 
 

Jest: 

Ponoszenie wszelkich kosztów związanych z opracowaniem PFU i innych 

niezbędnych opracowań. 

 

 

  Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu 

składania ofert. 

 

Załącznik: 

1. Projekt Umowy po zmianie z dnia 02-10-2023r. – Załącznik nr 2 do 

Zapytania ofertowego. 

 

Z poważaniem: 

Z up. BURMISTRZA 

Jolanta Jaromin – Mazur 

                                                   Dyrektor Biura Inwestycji i Infrastruktury 

 

 

 
 

 
 

 
 

 



 

Pytanie 5. 
Dotyczy pakietu 1. Pozycja 5. Krzesło prysznicowe składane z 

regulacją wysokości – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości krzesło 

prysznicowe, którego wysokość siedziska regulowana jest w zakresie: od 
36cm do 46cm? 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krzesło prysznicowe , którego 
wysokość siedziska regulowana jest w zakresie od 36 cm do 46 cm, tym 

samym Zamawiający zmienia zapis w Załączniku 1a do Zapytania 
ofertowego. 

          
Pytanie 5. 

Dotyczy pakietu 1. Pozycja 5. Krzesło prysznicowe składane z 

regulacją wysokości – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości krzesło 

prysznicowe o wadze 1,5kg? 
 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krzesło prysznicowe o wadze 1,5 

kg, tym samym Zamawiający zmienia zapis w Załączniku 1a do Zapytania 
ofertowego. 

 
 

Pytanie 6. 
Dotyczy pakietu 1. Pozycja 5. Krzesło prysznicowe składane z 

regulacją wysokości – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości krzesło 

prysznicowe, którego siedzisko ma wymiary: 49x 29cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krzesło prysznicowe , którego 

siedzisko ma wymiary 49x29 cm, tym samym Zamawiający zmienia zapis 

w Załączniku 1a do Zapytania ofertowego. 

 

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu 

składania ofert. 

 

Załącznik: 

1. Formularz oferowanego sprzętu po zmianach z dnia 02-10-2023r.- 

załącznik nr 1a do Zapytania ofertowego. 



   
 

 Z poważaniem: 
 

Z up. Burmistrza 
 

(-)Edyta Stańczak 
                                             Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

  


